

Produktbeskrivning

Skarpnäck/Tors					Dokumentstatus:
Dokumentnamn:					Godkänd
Produktspecifikation	tillhör rutin 5,1				
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:	
David Myrsell	Dan Sjöberg	2025-08-20	1	1 av 2	

1. Produkt och varumärke

Produktbeteckning:	Sur pussmun
Vikt (per förpackning)	2,7 kg
Artikelnummer:	66936
Varumärke:	Konfektyrfabriken Aroma AB

2. Information om tillverkaren

Företagets namn:	Konfektyrfabriken Aroma AB
Kontaktperson:	Dan Sjöberg
Besöksadress:	Flygfältsgatan 30
Postadress:	128 30 Skarpnäck
Telefon:	+46 (0)8 546 335 00
Fax:	+46 (0)8 546 335 50
E-post:	Dan.sjoberg@aroma.se
Hemsida:	www.aroma.se

3. Sensoriska egenskaper

Utseende:	Röd gelébit i form av en mun med socker utanpå
Smak:	Jordgubb, sursött
Doft:	Jordgubb
Konsistens:	Mjuk gelégodis

4. Hållbarhet – Lagring – Förpackning

Hållbarhet:	12 månader
Lagringsförhållande:	Max 20 °C
Bäst före- märkning:	DD.MM.ÅÅÅÅ
Batchnummer:	VVÅÅDD
Produktionsland:	Sverige
Inneremballage:	Plastpåse
Ytteremballage:	Wellkartong
Sorteringsanvisning:	Plast, well

5. Ingredienser i fallande ordning

Råvara	Mängd i %
Socker	35,10%
Glykos-Fruktos	32,30%
Stärkelse	12,00%
Socker(85%) Äppelsyra (15%) E296 carnaubavax E 903	12,10%
Vatten	6,40%
Mjölksyra E270	0,60%
Citronsyra E330	0,60%
Färgämne E120 Karmin	<2.0%
Carmin E 120 10%	0,03%

Produktbeskrivning

Skarpnäck/Torshälla/Bengtsfors

Dokumentnamn:				Dokumentstatus:
Produktspecifikation	tillhör rutin 5,1			Godkänd
Utarbetad av:	Godkänd av:	Giltig från:	Utgåva:	Sida:
David Myrsell		2025-08-20	1	2 av 2

6. Märkning

Socker/sukker/sokeri/Sugar/Zucker, glykos-fruktossirap/glukose-fruktosesirup/glukoosi-fruktoosisirapi/ Glucose-fructose Syrup, modifierad stärkelse/Modifisert stivelse/modificeret stivelse /muunneltu tärkkelys/Modified starch/Modifizierte Stärke, surhetsreglerande medel/surhetsregulator/surhedsregulerende middel/happamuudensäätöaine /Acidity Regulator/Säure regulierende Mittel (mjölksyra, citronsyra, äppelsyra/melkesyre, citronsyre, eplesyre/maitohappo, sitruunahappo, omenahappo/Lactic acid, Citric acid, Malic acid/Milchsäure, Zitronensäure, Äpfelsäure), ytbehandlingsmedel/overflatebehandlingsmiddel/pintakäsittelyaine/Glazing Agent, Glanzmittel (E903), arom/aromae/aromae/aromi/Flavouring, färgämne/farge/farvestof/väri/Color/Farbstoff (E120).

EAN nummer: 7394269669362

7. Näringsinnehåll per 100 g

Parametrar	Värde
Energi	1420 kJ / 334 kcal
Fett	0 g
varav mättat fett	0 g
Kolhydrat	82 g
varav sockerarter	55 g
Protein	0,1 g
Salt	0 g

8. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen

Allergen/ämne	Förekomst i produkten		Förekomst i lokalen	
	JA	NEJ	JA	NEJ
Mjök		X	X	
Mjöksocker (laktos)		X	X	
Ägg		X		X
Sojaprotein		X	X	
Nötter		X		X
Jordnöt		X		X
Lupin		X		X
Ärtväxter		X		X
Kirkärter		X		X
Linser		X		X
Gluten		X		X
Skaldjur		X		X
Fisk		X		X
Selleri		X		X
Majs		X		X
Bovete		X		X
Senap		X		X
Sesam		X		X
Solros		X		X
Vallmo		X		X
Pumpa		X		X
Svaveldioxid, sulfat		X		X
Övrigt:				